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ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.08.2013г.       

       г.Лисичанск                            № 51/910                                       
О внесении изменений в решение 
городского совета от 04.11.2010г. № 1591 

«О внесении изменений в генеральную
схему теплоснабжения гг. Лисичанска, 
Новодружеска и Приволья»
На основании п.6.58 ДБН В.2.5-20-2001 «Газоснабжение» и распоряжения Территориального управления Госгорпромнадзора в Луганской области от 11.06.2013 г. «О запрете эксплуатации подвальных котельных», учитывая обращение КП «Лисичансктеплосеть» от 06.08.2013 г. №1509 и руководствуясь пунктом 30, статьи 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в список котельных КП «Лисичансктеплосеть», подлежащих закрытию, утвержденный решением городского совета от 04.11.2010г. № 1591 «О внесении изменений в генеральную схему теплоснабжения гг. Лисичанска, Новодружеска и Приволья» и утвердить его в новой редакции согласно приложению.
2. Приостановить работу котельной «Титова» в связи с переподключением потребителей к тепловым сетям котельной «Центральная».

3. Закрытие подвальной котельной «Ломоносова» произвести после согласия всех абонентов, согласно пункту 2.1 «Порядка отключения отдельных жилых домов от сетей централизованного отопления и снабжения горячей водой при отказе потребителей от централизованного отопления», утвержденного приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммуального хозяйства Украины от 22.11.2005г. № 4.

4. КП «Лисичансктеплосеть» продолжить работу по закрытию малых котельных.
5. Данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

6. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Анцупова В.Н. и постоянную комиссию по управлению коммунальной собственностью, по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.  
Секретарь городского совета





 М.Л.ВЛАСОВ
                 Приложение
к решению городского совета


                от 22.08.2013г. № 51/910
С П И С О К 

котельных КП «Лисичансктеплосеть» подлежащих закрытию в 2013г.
	№

п/п
	Наименование

котельной


	Производи

тельность

Гкал/час
	Отапливаемая

площадь,

м2
	Присоеди-
ненная

нагрузка

ккал/час
	Осталось

лицевых счетов

	1. 1
	ул.Ленина
	1
	3597
	714427
	44

	2. 3
	ул.Северодонецкая,62
	1,2
	5477
	8236370
	100

	3. 
	ул.Комсомольская - 2
	0,8
	3054
	592412
	25

	4. 6
	ул.Докучаева
	2,4
	4791
	592412
	22

	5. 9
	ул.Московская
	1,2
	3207
	702656
	46

	6. 
	Педколледж
	3,44
	14777
	2115054
	98

	7. 
	Приволье № 1
	4,1
	3172
	2,001
	82

	8. 
	Электроприбор
	12
	551404
	3063000
	133

	9. 
	ДК им.Крупской
	2,04
	9638
	1014000
	148

	10. 
	УТОС
	1
	8173
	594560
	40

	11. 
	ул. Ломоносова
	1,5
	6450
	1134510
	108

	12. 
	ул. Угольная
	2,4
	6463
	1426142
	126

	13. 
	ул. Ворошилова
	1,5
	13567
	156789
	275

	14. 
	Титова
	1,5
	7076,6
	1163645
	4

	15. 
	ул.Красногвардейская
	4,0
	14264
	3714026
	271

	16. 10
	г.Новодружеск, 

ул.Куйбышева
	13,2
	20205
	4866000
	285


Секретарь городского совета
                                        М.Л.Власов
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